

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Zakup transportera / klatki do przewozu psów: Trixie Gulliver rozmiar 6 IATA - 1 szt., klatka podwójna do przewozu psa model 400652 - 1 szt.		
Organizator postępowania:	Agnieszka Oniszko		
Rozpoczęcie składania ofert:	11-06-2019 10:00:00	Zakończenie składania ofert:	11-06-2019 11:00:00
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych wykonawców:	8	Ile ofert zostało złożonych:	1

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Transporter do przewozu psów Trixie Gulliver rozmiar 6 IATA wraz z kompletem kółek (Z uchwytem do ciągnięcia, drzwiami otwieranymi w jedną stronę, które można całkiem wyjąć, zgodny z założeniami IATA, gł. 92 x szer. 64 x wys. 64 cm, waga pustego transportera: 8,9 kg, maksymalny ciężar psa do 50 kg. Zatrzaski blokujące zapewniają bezpieczeństwo również podczas dłuższego transportu. Gulliver posiada dwa przestronne schowki, w których można umieścić przysmaki lub inne akcesoria. Wyposażony w jedną miseczkę z tworzywa sztucznego na pokarm czy też wodę, którą można powiesić na zakratowanych drzwiach na dowolnej wysokości. Kratki znajdujące się na bocznych ścianach mają dodatkowe poziome poprzeczki zwiększające ich wytrzymałość. Zestaw kółek składający się z 2 kółek przednich, które posiadają elementy hamujące i 2 kółek tylnych. Kółka można łatwo i bez dodatkowych narzędzi zamontować.)	1	499.00 PLN	499.00 PLN	GŁOGOSIA FHU PIOTR PAWLAK
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana, iż jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, a jednocześnie mieści się w szacunkowej wartości zamówienia.					
2	Klatka podwójna do przewozu psów z prostą tylną ścianą model 400652 (Kojec chroni psa przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Solidne wykonanie, łatwe do czyszczenia powierzchnie i niewielka waga przemawiają za wysoką jakością i funkcjonalnością. Dzięki ścianie podziałowej można w boksie transportować równocześnie i bezstresowo dwa psy. Dzięki rozporzkom kratkowym Twój pies otrzymuje wystarczającą ilość świeżego powietrza. Dzięki załączonej instrukcji montażu klatka jest złożona i gotowa do użycia w ciągu kilku minut. Plastikowe narożniki zmniejszają ryzyko zranienia psów lub uszkodzenia transportera podczas jego przenoszenia. Ze względu na trapezową konstrukcję skrzynia dla psa może być łatwo umieszczona w samochodach. Dane techniczne: Materiał: Profile aluminiowe, fornirowane drewno, plastikowe narożniki, Drzwi: 2, Kąt nachylenia: z przodu 65 stopni, z tyłu 90 stopni, Wymiary całkowite: ok. 97 x 90 x 69,5 cm, Wymiary wnętrza/jedna strona: 45 x 85 x 65 cm, Wymiary otworu drzwi: 38,5 x 69 cm, Waga: 19,1 kg, W zestawie ilustrowana instrukcja montażu.)	1	449.00 PLN	449.00 PLN	GŁOGOSIA FHU PIOTR PAWLAK
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana, iż jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, a jednocześnie mieści się w szacunkowej wartości zamówienia.					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	GŁOGOSIA FHU PIOTR PAWLAK

1	Transporter do przewozu psów Trixie Gulliver rozmiar 6 IATA wraz z kompletem kótek (Z uchwytem do ciągnięcia, drzwiami otwieranymi w jedną stronę, które można całkiem wyjąć, zgodny z założeniami IATA, gł. 92 x szer. 64 x wys. 64 cm, waga pustego transportera: 8,9 kg, maksymalny ciężar psa do 50 kg. Zatrzaski blokujące zapewniają bezpieczeństwo również podczas dłuższego transportu. Gulliver posiada dwa przestronne schowki, w których można umieścić przysmaki lub inne akcesoria. Wyposażony w jedną miseczkę z tworzywa sztucznego na pokarm czy też wodę, którą można powiesić na zakratowanych drzwiach na dowolnej wysokości. Kratki znajdujące się na bocznych ścianach mają dodatkowe poziome poprzeczki zwiększające ich wytrzymałość. Zestaw kótek składający się z 2 kótek przednich, które posiadają elementy hamujące i 2 kótek tylnych. Kółka można łatwo i bez dodatkowych narzędzi zamontować.)	1	szt.	500.00 PLN	499.00 PLN
2	Klatka podwójna do przewozu psów z prostą tylną ścian model 400652 (Kojec chroni psa przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Solidne wykonanie, łatwe do czyszczenia powierzchnie i niewielka waga przemawiają za wysoką jakością i funkcjonalnością. Dzięki ścianie podziałowej można w boksie transportować równocześnie i bezstresowo dwa psy. Dzięki rozpórkom kratkowym Twój pies otrzymuje wystarczającą ilość świeżego powietrza. Dzięki załączonej instrukcji montażu klatka jest złożona i gotowa do użycia w ciągu kilku minut. Plastikowe narożniki zmniejszają ryzyko zranienia psów lub uszkodzenia transportera podczas jego przenoszenia. Ze względu na trapezową konstrukcję skrzynia dla psa może być łatwo umieszczona w samochodach. Dane techniczne: Materiał: Profile aluminiowe, fornirowane drewno, plastikowe narożniki, Drzwi: 2, Kąt nachylenia: a z przodu 65 stopni, z tyłu 90 stopni, Wymiary całkowite: ok. 97 x 90 x 69,5 cm, Wymiary wnętrza/jedna strona: 45 x 85 x 65 cm, Wymiary otworu drzwi: 38,5 x 69 cm, Waga: 19,1 kg, W zestawie ilustrowana instrukcja montażu.)	1	szt.	450.00 PLN	449.00 PLN
Wartość brutto oferty:					948.00 PLN
Wartość brutto zamówienia:				948.00 PLN	
Legenda:				Wybrana oferta	



INSPEKTOR
 Zespołu ds. Gospodarki Wzrostowo-Technicznej
 Wydziału Zaostrzenia, Paszowej i Pasznic
 Komendy Wojewódzkiej Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej w Bielskim